W tej dzielnej potyczce strata nasza była mała: poległ 1 urładnik, ranionych 9 kozaków. (I. Ru.).

Komisja R. P. i Skarbu, podała do wiadomości, że dla ułatwienia mieszkańcom Gub: *Lubelskiej* nabywania soli, sprzedaż tejże od dnia 20 Stycznia (1 Lutego) 1856 r. otwartą zostaje w składzie tymczasowym w *Rachowie*, i trwać będzie aż do wyczerpania się tamczynych zapasów.

JW. Jenerał-Lejtnant *Sierzputowski*, przyjechał z *Bakozyseraju*.

JW. Rzeczywisty Radea Stanu *Białoskurski*, Prezes Dyrekcji Głównej Tow: Kredyto: Ziemińskiego, przybył z *Radomia*.